
1 Akcijas piedāvājums 2025

Iekšdurvis
ProLine
• Komplektācija: Vērtne ar augstas kvalitātes 

rorskaidu plātnes pildījumu, kārba un nerūsējošā 
tērauda furnitūra

• Elegants un mūsdienīgs durvju izskats (vērtne 
bez atslēgas cauruma) 

• Fastlock slēgšanas mehānisms par nelielu 
piemaksu

Iekšdurvis ProLine Duradecor 
vērtne bez pārfalces
elegantam durvju izskatam 

Ailas izmēri:

• Platums: 700, 800, 900, 1000 mm

• Augstums: 2000, 2100 mm

• Sienas biezums: 100 līdz 320 mm

Iekšdurvis ProLine Duradecor 
vērtne ar pārfalci, 
ar elegantu noapaļotu kanti

Ailas izmēri:

• Platums: 700, 800, 900, 1000 mm

• Augstums: 2000, 2100 mm

• Sienas biezums: 80 līdz 320 mm
Akcijas krāsas

RAL 9016 balts

RAL 7037 akmens pelēks

Dekoratīvās virsmas
Savvaļas ozols, vertikāli 

Savvaļas ozols, horizontāli

Akcijas krāsas
RAL 9016 balts

RAL 7037 akmens pelēks

Dekoratīvās virsmas
Savvaļas ozols, vertikāli 

Savvaļas ozols, horizontāli

Duradecor virsma
Noturīga pret triecieniem un skrāpējumiem

ProLine Duradecor
vērtne bez pārfalces, 
kārba, rokturis, mag-
nētiskā slēdzene un 
slēptās eņģes 

no 525 € *

Akcijā

ProLine Duradecor 
vērtne ar pārfalci, 
kārba un rokturis

no 355 € *

Akcijā



Akcijas piedāvājums 2025 . 2

Plašāku informāciju varat atrast 
noskanējot QR kodu

*  Cenas norādītas ar PVN, bez montāžas izmaksām. Atkarībā no sienas biezuma un ailas izmēra cena var 
atšķirties. 
Cenas spēkā līdz 31.12.2025. Attēlotajām krāsām nav saistoša spēka. Visas krāsu norādes atbilstoši 
Hormann virsmu paraugu katalogam.

ProLock slēgšanas mehānisms 

• Iespējams gan ar apaļo, gan kantaino rozeti, 
kā arī black.edition 

• Vienkārša aizslēgšana un atslēgšana ar vienu 
rokas kustību

• Eleganti integrēts durvju rokturī

• Avārijas atvēršana pretējā pusē 

black.edition

• Iespējams gan ar apaļo, gan ar kantaino rozeti

• Komplektā ietilpst - rokturi, eņģes, pretplāksne 
un magnētiskā slēdzene melnā krāsā

Nerūsējošā tērauda 
noliecams rokturis ar 
apaļu rozeti

Nerūsējošā tērauda 
noliecams rokturis ar 
kantainu rozeti

Piemaksa no 79 € *
Piemaksa no 20 € *

PiemaksaPiemaksa

Piemaksa tikai 37 € *

Standartā 

Piemaksa



3 Akcijas piedāvājums 2025

Iekšdurvis 
ProLine

Iekšdurvis ProLine Duradecor

Pilna komplektācija: 
 - Vērtne ar pārfalci vai bez tās, rorskaidu plātnes pildījums, triecienizturīga 
Duradecor virsma (RAL 9016 balts, RAL 7037 akmens pelēks vai savvaļas 
ozols) 

 - Durvju kārba ar aplodām no abām pusēm 
 - EuroPro rokturis – nerūsējošā tērauda, matēts
 - Divdaļīgas eņģes V 3420 WF vērtnei ar pārfalci  
Slēptās eņģes un magnētiskā slēdzene vērtnei bez pārfalces

Pasūtāmie (ailas) izmēri:
platums: 700, 800, 900, 1000 mm
augstums: 2000, 2100 mm

Durvīm ar pārfalci iespējamais sienas biezums no 80 līdz 320 mm  
Durvīm bez pārfalces iespējamais sienas biezums no 100 līdz 320 mm

Izmēru tabula
Ailas izmēri Vērtne ar pārfalci Vērtne bez pārfalces
Ailas platums Vērtnes platums Vērtnes platums 
700 mm 675 mm 649 mm

800 mm 775 mm 749 mm

900 mm 875 mm 849 mm

1000 mm 975 mm 949 mm

Ailas augstums Vērtnes augstums Vērtnes augstums 
2000 mm 1980 mm 1967mm

2100 mm 2080 mm 2067 mm

Attēlā: Iekšdurvis bez pārfalces, slēptās eņģes, virsma 
Duradecor, RAL 9016 balts

Iekšdurvis (vērtne ar pārfalci) €

Vērtne ar pārfalci un 
noapaļotu kanti 

Komplektācija:
vērtne ar pārfalci, durvju kārba ar aplodām no abām pusēm, 
nerūsējošā tērauda rokturis EuroPro ar apaļu rozeti 

Ailas augstums
2000 mm

Ailas augstums
2100 mm

Sienas biezums, mm
 Kārbas pielaide –5 līdz +15 mm

Sienas biezums, mm
Kārbas pielaide –5 līdz +15 mm

80
100
120
140

150
160
180
200

220
240
260
270
280

300
320

80
100
120
140

150
160
180
200

220
240
260
270
280

300
320

Ailas platums 
700, 800, 900, 1000 mm Gala klienta cena 355,- 374,- 391,- 411,- 405,- 429,- 449,- 472,-

Iekšdurvis (vērtne bez pārfalces) €

Vērtne bez pārfalces 

Komplektācija: 
vērtne bez pārfalces, durvju kārba ar aplodām no abām 
pusēm, slēptās eņģes, magnētiskā slēdzene, nerūsējošā 
tērauda rokturis EuroPro ar apaļu rozeti 

Ailas augstums
2000 mm

Ailas augstums
2100 mm

Sienas biezums, mm
 Kārbas pielaide –5 līdz +15 mm

Sienas biezums, mm
 Kārbas pielaide –5 līdz +15 mm

100
120
140

150
160
180
200

220
240
260
270
280

300
320

100
120
140

150
160
180
200

220
240
260
270
280

300
320

Ailas platums 
700, 800, 900, 1000 mm Gala klienta cena 525,- 545,- 562,- 582,- 573,- 596,- 616,- 639,-

Duradecor
īpaši noturīga 
virsma 



Akcijas piedāvājums 2025 . 4

Papildu aprīkojums 

EuroPro rokturis ar apaļu rozeti                                                  €
• Nerūsējošā tērauda 

Piemaksa par durvīm 
vērtne ar pārfalci iekļauts 

komplektā

vērtne bez pārfalces iekļauts 
komplektā

EuroPro rokturis ar kantainu rozeti                                             €
• Nerūsējošā tērauda

Piemaksa par durvīm
vērtne ar pārfalci 37,-

vērtne bez pārfalces 37,-

Furnitūra black.edition                                                                 €
• Komplektā: rokturis, eņģes, pretplāksne, magnētiskā slēdzene

Piemaksa par durvīm
vērtne ar pārfalci 79,-

vērtne bez pārfalces 24,-

Furnitūra black.edition                                                                 €
• Komplektā: rokturis, eņģes, pretplāksne, magnētiskā slēdzene

Piemaksa par durvīm
vērtne ar pārfalci 123,-

vērtne bez pārfalces 70,-

Euro rokturis ProLock ar apaļu rozeti                                         €

• Vienkārša aizslēgšana un 
atslēgšana ar vienu rokas kustību 

• Slēgšanas mehānisms integrēts 
durvju rokturī 

• Avārijas atvēršana pretējā pusē

Piemaksa par durvīm 
vērtne ar pārfalci 20,-

vērtne bez pārfalces 20,-

Euro rokturis ProLock ar kantainu rozeti                                    €

• Vienkārša aizslēgšana un 
atslēgšana ar vienu rokas kustību 

• Slēgšanas mehānisms integrēts 
durvju rokturī 

• Avārijas atvēršana pretējā pusē

Piemaksa par durvīm 
vērtne ar pārfalci 79,-

vērtne bez pārfalces 79,-

Furnitūra black.edition (ProLock)                                                €

• Vienkārša aizslēgšana un 
atslēgšana ar vienu rokas kustību 

• Slēgšanas mehānisms integrēts 
durvju rokturī

• Avārijas atvēršana pretējā pusē
• Komplektā: rokturis, eņģes, 

pretplāksne, magnētiskā 
slēdzene 

Piemaksa par durvīm 
vērtne ar pārfalci 98,-

vērtne bez pārfalces 44,-

Furnitūra black.edition (ProLock)                                                €

• Vienkārša aizslēgšana un 
atslēgšana ar vienu rokas kustību 

• Slēgšanas mehānisms integrēts 
durvju rokturī

• Avārijas atvēršana pretējā pusē
• Komplektā: rokturis, eņģes, 

pretplāksne, magnētiskā 
slēdzene 

Piemaksa par durvīm 
vērtne ar pārfalci 164,-

vērtne bez pārfalces 111,-

Iekšdurvis 
ProLine
Papildu aprīkojums 

*  Cenas norādītas ar PVN, bez montāžas izmaksām. Atkarībā no sienas biezuma un ailas izmēra cena var atšķirties 
Cenas spēkā līdz 31.12.2025. Attēlotajām krāsām nav saistoša spēka. Visas krāsu norādes atbilstoši Hormann virsmu paraugu katalogam.


